

REKAPITULACE STAVBY - Příloha č. 1, Dodatku č. 1 k SoD 6400-0503-2023-60

Kód: 92-05-15-03_04

Stavba: Rekonstrukce bud. č. 003 (KTS)c

KSO:
Místo: Hradec Králové - Kasárna J. ŽižkuCC-CZ:
Datum: 16. 3. 2023Zadavatel:
AHNM Praha - PS 0503 Hradec KrálovéIČ:
DIČ:Uchazeč:
Vypíň údajIČ: Vypíň údaj
DIČ: Vypíň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **506 836,00**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	506 836,00	106 435,56
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 613 271,56z toho TZ bez DPH
z toho TZ s DPH

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 92-05-15-03_04

Stavba: Rekonstrukce bud. č. 003 (KTS)c

Místo: Hradec Králové - Kasárna J. Žižku

Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		506 836,00	613 271,56
92-05-15-03_04	Rekonstrukce bud. č. 003 (KTS)c	506 836,00	613 271,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - Příloha č. 1, Dodatku č. 1 k SoD 6400-0503-2023-60

Stavba:

Rekonstrukce bud. č. 003 (KTS)c

KSO:

Místo: Hradec Králové - Kasárna J. Žižku

CC-CZ

Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel:

AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

506 836,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	506 836,00	21,00%	106 435,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

613 271,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bud. č. 003 (KTS)c

Místo: Hradec Králové - Kasárna J. Žižku

Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové

Projektant:

Uchazeč: Vypíň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoprůd

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bud. č. 003 (KTS)c

Místo: Hradec Králové - Kasárna J. Žižku

Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
1	K	622311111	Omlítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatížená stěn - atika střechy	m2			
2	K	622311121	Omlítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2			
3	K	631311112	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 8/10 - betonáž stožáru veřejného osvětlení	m3			
	W		0,3*0,525 "voda m3"				
	W		0,3*1,03 "beton C8/10 m3"				
	W		1*0,3				
4	M	59225332	skruž betonová studňová kruhová 80x99x8cm	kus			
5	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tl. C 16/20	m3			
	W		3*0,336 "voda m3"				
	W		3*1,03 "beton C16/20 m3"				
	W		1*3				
6	M	31316008	sít' výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 8mm	m2			
7	K	635111115	Násyp ze štěrkopísku, pisku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku	m3			
	W		3*1,837 "štěrkopísek fr. 0/22 t"				
D		8	Trubní vedení				
8	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tl. C 16/20	m3			
	W		0,03*1,03 "beton C 16/20 s kamenivem fr. 0/22 m3"				
	W		1*0,03				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
9	K	962032631	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic kominového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3			
10	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3			
D		997	Přesun sutě				
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t			
12	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t			
13	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t			
14	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t			
15	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t			
16	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t			
18	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t			
19	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t			
20	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t			
D 998 Přesun hmot							
21	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t			
D PSV Práce a dodávky PSV							
D 712 Povlakové krytiny							
22	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé	m2			
23	K	712340834	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše Připlatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu	m2			
24	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2			
VV 7,5*5+0,5 "m2"							
25	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2			
VV 38*1,1655 Přepočtené koeficientem množství							
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							
26	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor			
27	K	725111231	Zařízení záchodů splachovače nádržkové keramické s armaturou boční nebo spodní napouštění	soubor			
28	K	725112002	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor			
29	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor			
30	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor			
VV 3*0,28 "Imel silikonový litr"							
VV 3*2,62 "páska těsnící m"							
VV 3*1 "manžeta těsnící ks"							
VV 3*0,0025 "mazivo kg"							
VV 3*2 "prodloužení se závit. nátrubkem a čepem 1/2 ks"							
VV 3*2 "kohout kulový rohový 1/2 ks"							
VV 3*1 "ventil odpadní umyvadlový bez přepadu DN 32 s řetízem ks"							
VV 3*1 "uzávěrka zápachová ks"							
VV 3*2 "konzole umyvadlová ks"							
VV 3*1 "šrouby k umyvadlům sada"							
VV 3*1							
31	M	64211005	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm	kus			
32	M	55172008	baterie umyvadlová automatická průtokový ohřivač 3,5kW-230V	kus			
33	K	725530831	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody průtokových jakýchkoliv	soubor			
34	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus			
35	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus			
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							
36	K	735411124	Konvektory nástěnné výšky tělesa 600 mm hloubky tělesa 60 mm stavební délky (mm) a výkonu (W) 1000 mm / 727 W	soubor			
37	K	735411812	Demontáž konvektorů stavební délky přes 700 do 1600 mm	kus			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				81 890,33
38	K	741110501	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm	m	1,000	76,50	76,50
VV			1*1 "k instalaci průtokového ohřivače"		1,000		
39	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	1,000	20,10	20,10
40	M	31142022	vrut ocelový hlava půlkulová drážka křížová 6x60mm	100 kus	0,012	313,00	3,76
41	M	56280101	rozpěrné hmoždinky do plných materiálů 6x60	100 kus	0,012	64,40	0,77
42	K	741112801	Demontáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných uložených pevně vkladacích	m	1,000	17,90	17,90
43	K	741120005	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žily 25 až 35 mm2	m	1,000	37,60	37,60
VV			1*1 "k instalaci průtokového ohřivače"		1,000		
44	M	34113407	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 300/500V (H05RR-F) 3x2,50mm2	m	1,000	33,00	33,00
45	K	741122855	Demontáž kabelů měděných uložených volně nebo v liště plných kulatých počtu a průřezu žil 3x25 až 35 mm2, 4x16 až 25 mm2, 5x16 mm2, 24x2,5 mm2, 37x1,5 mm2, 48x1,5 mm2	m	1,000	16,50	16,50
46	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	26,000	25,20	655,20
VV			1*26 "v rozvaděči veřejného osvětlení"		26,000		
47	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	283,00	283,00
VV			1*1 "rozvodnice SO č. 001"		1,000		
48	M	35711000	rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, IP41, 12 modulárních jednotek, vč. N/pe	kus	1,000	438,00	438,00
49	K	741210101	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	13,000	1 060,00	13 780,00
VV			13*1 "rozvaděče veřejného osvětlení"		13,000		
50	M	35711715	skříň přípojková do výklenku celoplastové provedení výzbroj 1x sada pojistkové spodky nožové velikosti 00 (SP100/NVP1P)	kus	13,000	1 750,00	22 750,00
51	K	741211811	Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4, plochy do 0,2 m2	kus	1,000	173,00	173,00
52	K	741211813	Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4, plochy přes 0,2 do 0,8 m2	kus	13,000	275,00	3 575,00
53	K	741213841	Demontáž kabelu z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu do 4 mm2	kus	26,000	38,00	988,00
54	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	6,000	137,00	822,00
55	M	34535041	přepínač zápusťný křížový, řazení 7, IP44, šroubové svorky	kus	6,000	229,00	1 374,00
56	K	741310031	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	1,000	174,00	174,00
57	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	96,40	96,40
58	K	741311803	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení bezšroubové do 2 svorek	kus	7,000	52,80	369,60
59	K	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	6,000	116,00	696,00
60	M	34555242	zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	6,000	200,00	1 200,00
61	K	741315823	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE	kus	6,000	25,90	155,40
62	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	6,000	85,00	510,00
63	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	6,000	75,40	452,40
64	K	741320103	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem	kus	3,000	94,40	283,20
65	M	35822131	jistič 1-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	3,000	192,00	576,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K	741322811	Demontáž jističů jednopólových nn bez signálního kontaktu do 25 A bez krytu nebo s krytem	kus			
67	K	741370032	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem	kus			
68	M	34851156	<i>svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí stropní 1x100W</i>	kus			
69	M	34825004	<i>svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čvercové do 0,09m2 1000-1500lm</i>	kus			
70	M	34774102	<i>žárovka LED E27/6W</i>	kus			
71	K	741371844	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patič (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše nástěnných do 0,09 m2	kus			
72	K	741372013	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem	kus			
73	K	741372013	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem	kus			
74	M	34571050	<i>trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 16/21,2mm</i>	m			
75	K	741410003	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm	m			
76	K	741420001	Montáž hromosvodního vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m			
			1*14 "hromosvodový drát"				
77	M	35441072	<i>drát D 8mm FeZn pro hromosvod</i>	kg			
78	M	35441840	<i>držák ochranného úhelníku do dřeva boční se středovým vrutem - 180mm, Cu</i>	kus			
79	M	35442259	<i>podstavec betonový pro jímací tyč se závitem M16 s PVC podložkou 9 kg</i>	kus			
80	K	741420021	Montáž hromosvodního vedení svorek se 2 šrouby	kus			
81	M	35441885	<i>svorka spojovací pro lano D 8-10mm</i>	kus			
150	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení, měření zemních odporů zemniče, celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus			
D 762			Konstrukce tesařské				
83	K	762342911	Zalátování otvoru ve střeše - montáž (materiál ve specifikaci) latěmi tl. do 32/50 mm, na vzdálenost do 0,22 m, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2	m2			
84	M	60514101	<i>řezivo jehličnaté lať 10-25cm2</i>	m3			
D 764			Konstrukce klempířské				
85	K	764206105	Montáž oplechování parapetů rovných, bez rohů, rozvinuté šířky do 400 mm	m			
			(3*1,12)+(2*0,55) "plechové parapety oken"				
86	M	13814183	<i>plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule</i>	t			
D 766			Konstrukce truhlářské				
87	K	766112820	Demontáž dvojitých dřevěných oken zasklených	m2			
			3*(1,15*1,2) + 2*(0,55*1,12) "demontáž oken"				
88	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, plastových i plechových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus			
			2*5 "demontáž vnějších a vnitřních parapetů"				
89	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2			
90	M	61140051	<i>okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m</i>	m2			
91	K	766663915	Oprava dveřních křidel dřevěných ruční seříznutí dveřních křidel z měkkého dřeva	kus			
92	M	54964100	<i>vložka cylindrická, 3 klíče</i>	kus			
93	M	54924010	<i>zámek zadlabací 5140/20PPN 1/2</i>	kus			
94	M	54914123	<i>kování rozetové klika/klika</i>	kus			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
95	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení a zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus			
96	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m			
97	M	61144400	<i>parapet plastový komůrkový tl 20mm š 180mm</i>	m			
98	K	766699753	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár podlah lištou profilovanou	m			
99	M	55343118	<i>profil přechodový Al narážecí 40mm bronz</i>	m			
100	K	R7666c	Demontáž dveřních kování, zámků, klik a vložek, předání objednateli	kpt			
D 767 Konstrukce zámečnické							
101	K	767851801	Demontáž komínového nástavce	m			
D 771 Podlahy z dlaždic							
102	K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2			
103	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2			
104	K	771574264	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 12 do 19 ks/m2	m2			
VV (2,2*1,2)+(1*1,2)+0,16							
105	M	59761003	<i>dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2</i>	m2			
D 776 Podlahy povlakové							
106	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2			
107	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2			
108	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2			
109	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2			
110	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2			
111	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2			
VV (3*4,2)+(3*3)+0,4							
112	M	28412245	<i>krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm</i>	m2			
VV 22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství							
113	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m			
114	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m			
VV (2*4,2)+(2*3)+(4*3)+0,6							
115	M	28411003	<i>lišta soklová PVC 30x30mm</i>	m			
VV 27*1,02 'Přepočtené koeficientem množství							
D 781 Dokončovací práce - obklady							
116	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2			
117	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2			
118	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2			
VV 2*(3,3*1,7)+0,78							
119	M	59761026	<i>obklad keramický hladký do 12ks/m2</i>	m2			
VV 12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství							
D 783 Dokončovací práce - nátěry							
120	K	783101201	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem hrubé - dveři venkovních	m2			
VV 2*(0,8*2)+0,8 "oprava nátěru venkovních dveří"							
121	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem jemné	m2			
122	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický - dveři venkovních	m2			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W 2*(0,8*2)+0,8 "Oprava nátěru vnějších dveří				
123	K	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický - dveří venkovních	m2			
			W 2*(0,8*2)+0,8 "Oprava nátěru vnějších dveří				
124	K	783122101	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým - dveří venkovních	m2			
			W (6*1,3)+(6*0,15) "sklenářský tmel na opravu skleněných výplní venkovních dveří"				
125	K	783132211	Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním - dveří venkovních	m			
			W (6*1,3)+(6*0,15) "sklenářský tmel na opravu skleněných výplní venkovních dveří"				
126	K	783162201	Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí tmelem sklenářským - dveří venkovních	m			
			W (6*1,3)+(6*0,15) "sklenářský tmel na opravu skleněných výplní venkovních dveří"				
127	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2			
128	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní - dvířka skříně	m2			
			W (0,55+0,55+1,12+1,12+1,12)*0,3 "nátěr vnějších parapetů"				
129	K	783527001	Krycí nátěr (email) krytiny plechové sklonu střechy do 10° jednonásobný akrylátový	m2			
			W (2*7)+(2*5)+(1,8)+(1,2)*0,3 "nátěr oplechování atiky střechy				
130	K	783617117	Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický	m2			
			W 1*0,6				
131	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m			
132	K	783801201	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení	m2			
133	K	783813131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2			
134	K	783817121	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2			
			W 2*(1*4,2)+2*(1*3)+(3*4,2)+4*(1*3)+(3*3)+(1*6,6)+(2*1,2)+(1*3,2)+(0,9*1,2)+2,72				
135	K	783822121	Tmelení omítek před provedením nátěru tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým, prasklin šířky přes 5 do 15 mm	m			
136	K	783827421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2			
			W (35*3)+(4,2*1,5)+(1*5)*1,8+2,7				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				
137	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2			
138	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2			
139	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádkovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus			
140	K	784211121	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2			
			W 2*(1*4,2)+2*(1*3)+(3*4,2)+4*(1*3)+(3*3)+(1*6,6)+(2*1,21)+(1*3,2)+(0,9*1,2)+2,7				
	D	M	Práce a dodávky M				
	D	21-M	Elektromontáže				
141	K	210203902	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na sloupek parkový	kus			
142	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus			
			W 1*1 "k práci jeřáb"				
143	M	31676016	stožár osvětlovací železniční JŽ 10	kus			
144	M	34774003	svítidlo veřejného osvětlení na výložník (denní bílá) zdroj LED 83W 9006lm 4000K - svítidlo veřejného	kus			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
145	K	218040011	Demontáž sloupů a stožárů venkovního vedení nn bez výstroje ocelových včetně oddělení stožáru od základu, položení a rozebrání dřívku na jednotlivé díly, uříznutí základového dílu, manipulace dílů na staveništi a naložení, bez bourání betonového základu trubkových jednoduchých do 12 m - rozřezání na kusy délky 3m	kus			
146	K	R3477	Čidlo setmění veřejného osvětlení	ks			
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby							
147	K	220960021	Montáž stožárové svorkovnice s připevněním	kus			
148	M	34562692	svorkovnice krabicová šroubovací pětipólová pro 5x4 vodiče 1,5-4,0mm ² , 500V	kus			
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							
149	K	468101111	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m			
VV			1*10 "rýha pro vedení chráničky s kabelem pro stožár veřejného osvětlení"				